
Rada Mieiska
w Łabiszynie

UCHWAŁA Nr IW25/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady
Miejskiej w Łabiszynie za 2010 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z2002r. Nr 23. poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr
162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z
2007r. Nr 48, poz.327, nr 138, poz.974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z 2010 r. Nr
28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230) oraz § 30 ust. 2 Statutu
Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 25 lutego 2005 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz.
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie
za 2010 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

•N

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady M

Teres* Pairwoda



Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
aminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 2 Statutu
Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205), komisje stałe Rady Miejskiej
przedkładają Radzie sprawozdanie ze swej działalności.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady Mî wH*! v

Pediwoda



Załącznik do Uchwały Nr iv/25/1 1
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚĆ! KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO OCHRONY

POŻAROWEJ GOSPODARKI KOMUNALNEJ l MIESZKANIOWEJ
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2010 ROKU

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 5 posiedzeń.

Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Analizowano sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Żninie w
zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz informację Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Żninie o stanie bezpieczeństwa
ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Łabiszyna.

2. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2009 rok i
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

3 . Rozpatrywano wnioski o przydział lokali komunalnych.
4. Zapoznano się ze zmianą organizacji ruchu komunikacyjnego na ul. Mickiewicza i

starówce w Łabiszynie.
5. Opiniowano projekty uchwał i materiały przedstawiane na sesjach Rady

Miejskiej.
6. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za l półrocze 201 Or.
7. Uczestniczono w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 rok.
8. Rozpatrywano wnioski i uwagi dotyczące działalności Komisji.

Przewodniczący Komisji

Leszek Stosik



Załącznik do Uchwały Nr tV/25/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

SPRAWpZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU FINANSÓW l PLANOWANIA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2010 ROKU

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 12 posiedzeń, na których zajmowała

się następującymi sprawami:

1. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2009

rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna .

2. Analizowano wykonanie budżetu Gminy Łabiszyn za l półrocze 2010 roku .

3. Opiniowano projekty dotyczące remontów i inwestycji w 2010 roku.

4. Analizowano kondycje finansową Przedszkola Miejskiego w Łabiszynie -

przekazano Burmistrzowi informację o potrzebach remontowych w jednostce.

5. Omawiano wykorzystanie i stopień realizacji zadań w ramach funduszu

sołeckiego w 2010 roku.

6. Analizowano koszty oświetlenia ulic w latach 2007 - 2009.

7. Opiniowano :
a) propozycje zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2010 rok,

b) projekty Zarządzeń Burmistrza Łabiszyna w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2010 r.

c) projekty uchwał okołobudżetowych,

d) projekt budżetu Gminy na 2011 rok - zaproponowano

dodatkowo zrealizowanie remontu ul. Nowy Rynek 14-20.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Hłond



Załącznik do Uchwały Nr IV/25/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY l KULTURY RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

W 2010 ROKU

1. Komisja roku 2010 odbyła 7 posiedzeń, z których 1 wyjazdowe:
• Szkoły Publiczne: Zespół Szkół w Łabiszynie - Szkoła Podstawowa ul.

Poznańska
2. Komisja odwiedzając Szkołę Podstawową przy ul. Poznańskiej zapoznała się ze

stanem bezpieczeństwa , dożywianiem uczniów, ofertą zajęć pozalekcyjnych, opieką
medyczną, bazą lokalową ilością i jakością przeprowadzonych remontów.

3. Prace w terenie zakończyły się wnioskami do realizacji w roku budżetowym 2010 lub
dalszych.

Najważniejsze to:
- prace remontowe przebiegające na mniejszych odcinkach, dają takie

same rezultaty i nie są takim obciążeniem dla budżetu w jednym roku,
zawsze jednak znacznie poprawiają warunki nauki dla uczniów.

- konieczność zakupu krzeseł do sali komputerowej ( niektórzy radni
zaoferował! swoją pomoc w zakupie foteli).

4. Komisja analizowała także dokumenty związane z:
działalnością szkół ( arkusze organizacyjne),
pozyskaniem środków unijnych na zadania inwestycyjne i wzbogacenie oferty społeczno
• kulturalnej,
przyjęciem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Innych Uzależnień na 2010 rok.
5. Komisja opiniowała wnioski analizowała działalność:
• stowarzyszeń na terenie Gminy Łabiszyn ( MLKS „Noteć", KS „Lider",

UKS„Łabiszynianka", Łabiszyńskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych
i Ich Rodzin, Klub Seniora „Tulipan", OSP w Łabiszynie)

6. Komisja uczestniczyła w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 rok.
7. Komisja dokonała analizy budżetu za 2010 rok, szczególną uwagę zwróciła na

oddanie Boiska Orlik 2012.
8. Komisja współuczestniczyła w opracowaniu projektów uchwał:
• szczegółowo analizowała uchwały dotyczące działalności szkół, placówek ośwlatowo-
wychowawczych, kulturalnych, stowarzyszeń,
• podwyżek wynagradzania pracowników samorządowych,
• innych przedkładanych na sesjach.
9. Komisja rozpatrywała i opiniowała wnioski w zakresie działalności Komisji oraz inne.
10. Członkowie Komisji uczestniczyli w wielu imprezach kulturalno- oświatowych i

sportowych ( uroczyste otwarcie Boiska Orlik 2012) oraz propagowali dziedzictwo
regionalne i patriotyczne na terenie naszej Gminy.

Przewodnicząca Komisji

Genowefa Lubiszewska



Załącznik do Uchwały Nr iV/25/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PRZEMYSŁU ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2010 ROKU

Komisja w roku sprawozdawczym odbyła 5 posiedzeń.

W okresie tym zajmowała się następującymi sprawami:
1. Organizacją dożynek gminnych, które odbyły się w Lubostroniu.

- wybrano kandydatury na starostów dożynek gminnych i powiatowych,
- wytypowano do wyróżnienia za długoletnie prowadzenie gospodarstwa

rolnego (trzy gospodarstwa),
- podano propozycje do odznaczenia pucharami „Wzorowe gospodarstwo rolne"

(trzy gospodarstwa),
- wytypowano jedno gospodarstwo do wyróżnienia przez Starostwo Powiatowe.

2. Zapoznano się z informacją dotyczącą umorzeń podatku rolnego.
3. Uczestniczono w spotkaniach i szkoleniach związanych z rolnictwem i ochroną

środowiska.
4. Rozpatrywano sprawy i opiniowano wnioski dotycząca zakresu działalności

Komisji.
5. Opiniowano projekty uchwał przygotowywanych na sesję Rady Miejskiej w

Łabiszynie.
6. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2009 rok.
7. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za l półrocze

2010 roku
8. Współudział przy opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Przewodniczący Komisji

Zenon Mikuła



Załącznik do Uchwały Nr IV/25/ii
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ZDROWIA SOCJALNEJ l SPRAW ZWIĄZANYCH Z

BEZROBOCIEM
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2010 ROKU

Komisja w roku sprawozdawczym odbyła 5 posiedzeń.
Komisja zajmowała się następującymi sprawami:

1. Analiza aktualnej sytuacji na rynku pracy w Gminie Łabiszyn oraz powiecie
żnińskim.

2. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w
Łabiszynie.

3. Opiniowano sprawozdanie SP ZOZ w Łabiszynie oraz jego działalność w
kontekście dostępności do świadczeń medycznych oraz specjalistów.

4. Opracowanie planu pracy na 2011 rok oraz sprawozdania z działalności
Komisji za 2010 rok.

5. Analizowano problem rodzin oraz osób objętych opieką Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Łabiszynie.

6. Rozpatrywanie wniosków i uwag skierowanych do Komisji przez Radę Miejską
oraz Burmistrza Łabiszyna.

7. Uczestnictwo w opracowaniu budżetu Gminy na 2011 rok oraz realizacja
budżetu za 2010 rok.

8. Współudział w realizacji programów zdrowotnych (mammografia i cytologia)
realizowanych przez Urząd Miejski w Łabiszynie.

9. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Innych Uzależnień.

Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Kupis


